1ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 13ª LEGISLATURA DE 28 DEZEMBRO DE 2020.

ABERTURA

CHAMADA.

EXPEDIENTE:

 Leitura do ofício nº 277/2020 – GAPRE, o qual encaminha Projeto de Lei Complementar nº 005/2020,
de 23 de dezembro de 2020, que “Altera dispositivo da Lei Complementar Municipal nº 38, de 30 de abril
de 2014, reorganiza o Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores do Município de São José
do Seridó-RN, e dá outras providências”.
 Leitura da Mensagem nº 011/2020
 Tramitação do Projeto de Lei Ordinária nº 005/2020.

 REQUERIMENTO N° 024/2020
Senhor Presidente,
Requeiro que, após ouvido o Plenário, com base nos artigos 56 e 98 e seus respectivos parágrafos e incisos, do
Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó  -  RN,  para  que  o  Projeto  de  Lei
Complementar  nº  005/2020,  de  23  de  dezembro  de  2020  que “que  “Altera  dispositivo  da  Lei
Complementar Municipal nº 38, de 30 de abril de 2014, reorganiza o Regime Próprio de Previdência
Social dos Servidores do Município de São José do Seridó-RN, e dá outras providências”  oriundo do
Poder Executivo Municipal  seja colocado em REGIME DE URGÊNCIA e dispensados os pareceres das
Comissões Permanentes.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, de 28 dezembro de 2020.
JOSÉ CARLOS DANTAS DA COSTA – Presidente,  CLAYTON MARIANO DE SÁ - Vice-presidente,
VINÍCIUS  PEREIRA  DANTAS -  Primeiro  Secretário,  DANIEL  ANDSON  DA  COSTA -  Segundo
Secretário

ORDEM DO DIA:

 Aprovação em Única Discussão do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 005, de 23 de dezembro
de 2020, que “Altera dispositivo da Lei Complementar Municipal nº 38, de 30 de abril de 2014, reorganiza
o Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores do Município de São José do Seridó-RN, e dá
outras providências”.

ENCERRAMENTO:

ENCERRADA A SESSÃO.

	Senhor Presidente,